## CONCEIÇÃO DO CASTELO PREFEITURA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

## **PORTARIA N° 003/2022**

NOMEIA O SENHOR HUMBERTO ANTÔNIO
DA ROCHA PARA O EXERCÍCIO DO CARGO
EM COMISSÃO DE COORDENADOR
EXECUTIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua Administração;

## **RESOLVE:**

Art. 1° - Nomear o senhor HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA para o exercício da do Cargo em comissão de COORDENADOR EXECUTIVO da Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo – ES.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição do Castelo – ES, 03 de Janeiro de 2022.

CHRISTÍANO SPADETTO
Prefeito de Conceição do Castelo – ES